Администрация Киржачского района

управление образования

П Р И К А З

от  30.03.2017                                                                                     №  140 -од

Об итогах районного

Фестиваля детского творчества

«Звёздный фейерверк»

                               В соответствии с  планом работы управления образования на

2016-2017 учебный год  30 марта  2017 года прошел районный фестиваль

детского творчества  «Звёздный фейерверк».

По итогам конкурса и на основании решения жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги районного фестиваля детского творчества  «Звёздный

фейерверк» (приложение).

2. Наградить победителей фестиваля «Звёздный фейерверк»  дипломами .

3. Контроль по выполнению приказа возложить на консультанта по

дошкольному образованию Т.В.Астахову.

Начальник управления образования                                               О.В.Кузицына

Приложение

к приказу № 140 -од от 30.03.2017г.

Итоги районного

 фестиваля детского творчества  «Звёздный фейерверк»

Признать победителями районного фестиваля детского творчества

«Звёздный фейерверк» следующих  воспитанников:

В возрастной категории 3-5 лет:

Номинация «Вокал»:

1 место- Корябкина Вероника МКДОУ № 19, песня  «Милая мамочка»

музыкальный руководитель Челышева Г.В.;

2 место- Платонов Артём МБДОУ №6, песня «Солдатик молодой»

музыкальный руководитель Раевская Г.А., воспитатель Егорова А.С..

 Номинация «Театральное творчество»:

1 место- Блохин  Кирилл МБДОУ №15,стихотворение « Бабушкины годы»

музыкальный руководитель Чугина Н.Н.;

2 место- Тимофеева Алиса МБДОУ №30,стихотворение «Июнь».

В возрастной категории 5-6 лет:

Номинация «Вокал» сольное пение:

1 место- Аракелян Мария, МБДОУ №5,песня» Дружим с лесом»

музыкальный руководитель Горская И.С.;

 2 место- Балялин Ярослав МБДОУ №14,песня «Милой мамочке моей»

музыкальный руководитель Белова Н.В.,

Степанюк Алина МБОУ НОШ, песня «Пёстрый колпачок» ;

 3 место- Лысенко Элеонора МБДОУ №40,песня «Кошка беспородная»

музыкальный руководитель Никонова Л.А..

 Номинация «Вокал» ансамбль:

1 место в данной номинации не присуждено никому;

2 место- Игнатьева Злата, Петова Алина, Барычева Алиса МКДОУ№

27,песни «Казачата», «Маленький тигрёнок» воспитатель Ярощук М.И. .

Номинация  «Театральное творчество»:

1 место- Сергеева Арина МБДОУ №30 стихотворение «Годы молодые»;

2 место- Корочкина Вероника, Агапова Дарья стихотворение «Колокольные

звоны» воспитатель Княжева М.В.;

3 место- Наумов Серафим МБОУ НОШ, стихотворение «Почему зайка начал

плакать» воспитатель Гуськова Т.Н..

Номинация «Танцевальное творчество» (малые формы):

1 место- танцевальный коллектив МБДОУ №15 «Емеля»;

2 место- танцевальный коллектив МБДОУ №12  «Танец джентельменов»

музыкальный руководитель Богунова Г.Г.;

3 место- танцевальный коллектив МБДОУ №40 танец «Скрюченный

чарльстон» музыкальный руководитель Лебедева И.А..

В номинации «Танцевальное творчество» (большие формы):

1 место- коллектив МБДОУ № 2, танец «Я люблю тебя, Россия»

музыкальный руководитель Фёдорова Е.А., воспитатель Балькина С.Ю;

2 место- коллектив МБДОУ № 37  танец « Встреча весны» музыкальный

руководитель Долотова В.Ю.,

 коллектив МБДОУ № 8  танец «Кадриль с выходом» музыкальный

руководитель Торопецкая Е.В.;

3 место- коллектив МБДОУ №12  «Танец с лентами» музыкальный

руководитель Богунова Г.Г.